КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    29.07.2020                                                                                                               № 9
с. Красноярка

 О повестке дня двадцать  третьей
 очередной сессии      сельского
 Совета   депутатов шестого созыва

        В соответствии с Регламентом  Краснояского сельского Совета депутатов  сельский Совет депутатов р е ш и л:
        Утвердить  повестку дня двадцать третьей очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:
        1. О повестке дня двадцать третьей  очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва.
        Докладчик:  Рахманова Т.А. – глава сельсовета.
        2. О внесении изменений   в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2019 № 36 «О бюджете муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
         Докладчик:  Келин О.Н..- исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
        3. О реализации муниципальной программы  «Благоустройство территории  муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» на 2020-2023 годы, утвержденной постановлением Администрации № 44 от 12.11.2019г.
         Докладчик:  Келин О.Н.-исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
        4. О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов  №13  от 27.06.2019.
       Докладчик: Келина Л.В.- делопроизводитель Администрации сельсовета.
         5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красноярский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края применительно к части территории поселения, утвержденных решением Красноярского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края от 19.06.2017 № 12
        Докладчик:  Келина Л.В.- делопроизводитель Администрации сельсовета.

  Глава сельсовета                                                                            Т.А. Рахманова